

Warszawa, dnia 28 czerwca 2018 r.

BA-F-II-3710-15/18

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę licencji ośmiordzeniowych oprogramowania bazodanowego”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy: I. Opis Przedmiotu Zamówienia (strona 26 SIWZ), p 5:

Wdrożenie oprogramowania ma polegać na implementacji rozwiązania przez Wykonawcę w środowisku systemowo-programowym Zamawiającego, przy założeniu, że po uruchomieniu wszystkie funkcjonalności wymienione w pkt. 7 lit. a), b) będą działać w należyty sposób.

Czy w przypadku otrzymania formalnego upoważnienia do korzystania z licencji Mark Logic Essential Enterprise w wersji 6, które nie będzie wymagało żadnych modyfikacji wdrożonego u Zamawiającego oprogramowania (ani wgrania licencji do Systemu), Zamawiający będzie traktować wymaganie jako spełnione? Innymi słowy, czy dostarczenie licencji umożliwiających korzystanie z posiadanego oprogramowania przez okres kolejnych 12 miesięcy, bez konieczności wprowadzania licencji w jakikolwiek sposób do Systemu, jest wystarczające?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje treść postanowień SIWZ.

Zamawiający uprzejmie informuje, że zgodnie z § 1 ust. 3 Wzoru umowy oraz rozdział I pkt 4 i 5 Opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie miał obowiązek dostarczenia kluczy licencyjnych i wdrożenia (wprowadzenia) ich w środowisku systemowo-programowym Zamawiającego w terminie wskazanym w ofercie.

Pytanie nr 2

Dotyczy: I. Opis Przedmiotu Zamówienia (strona 26 SIWZ), p 6:

Wykonawca zobowiązany będzie w trakcie obowiązywania licencji do usuwania zgłoszonych przez Zamawiającego awarii oprogramowania.

Wymaganie odnosi się de facto nie do Oferenta, a do producenta oprogramowania. Firma MarkLogic w ramach zakupionych licencji oferuje wsparcie techniczne. Prosimy o potwierdzenie, że wymaganie będzie spełnione, gdy zakupione licencje będą uprawniały do korzystania przez Zamawiającego ze wsparcia MarkLogic.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje treści postanowień SIWZ.

Zamawiający uprzejmie informuje, że zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 Wzoru Umowy Wykonawca ma zapewnić możliwość dostępu do wszystkich publicznych aktualizacji (update), nowych wersji (upgrade), poprawek dla oprogramowania wraz z prawem do korzystania z nich w okresie obowiązywania licencji.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR GENERALNY
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI


Radosław Płucisz

1